СОВЕТ

КРАСНОЗВЕЗДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

От 26 июня 2019 года № 22
О внесении изменений и дополнений в решение

Совета Краснозвездинского муниципального

образования Ртищевского муниципального района

от 13 декабря 2018 года № 29 «О бюджете Краснозвездинского

муниципального образования на 2019 год»
Руководствуясь статьей 21 Устава  Краснозвездинского муниципального образования Ртищевского муниципального района, Совет Краснозвездинского муниципального образования Ртищевского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Краснозвездинского муниципального образования Ртищевского муниципального района от 13 декабря 2018 года № 29 «О бюджете Краснозвездинского муниципального образования  на 2019 год» (с изменениями и дополнениями от 20.02.2019 года № 8, от 04.04.2019 года № 12, от 25 апреля 2019 года № 17, от 13 июня 2019 года № 18) следующие изменения и дополнения:

1.1. В подпункте 1 пункта 1 решения цифры «5059,9» заменить цифрами «5359,9»;

1.2. В подпункте 2 пункта 1 решения цифры «6047,9» заменить цифрами «7359,9»;

         1.3. В подпункте 3 пункта 1 решения цифры «-988,0» заменить цифрами «-2000,0»;

         1.4. Приложение № 1 к решению изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему решению;

         1.5. Приложение № 2 к решению изложить в новой редакции, согласно приложению № 2 к настоящему решению;

         1.6. Приложение № 5 к решению изложить в новой редакции, согласно приложению № 3 к настоящему решению;

         1.7. Приложение № 6 к решению изложить в новой редакции, согласно приложению № 4 к настоящему решению;

         1.8. Приложение № 7 к решению изложить в новой редакции, согласно приложению № 5 к настоящему решению;

         1.9. Приложение № 8 к решению изложить в новой редакции, согласно приложению № 6 к настоящему решению;

         1.10. Приложение № 10 к решению изложить в новой редакции, согласно приложению № 7 к настоящему решению;

         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Краснозвездинского муниципального образования в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Краснозвездинского
муниципального образования

 А. В. Носов